
 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Kinder 
 1  CASINI Alessio  ..................  13 

 SCS 
 ............  1:11,04  1.  1:16,89  1:11,04 

 U8 w 
 3  CASINI Emily  ..................  10 

 SCS 
 ............  1:00,26  1.  1:00,36  1:00,26 

 2  LÖFFLER Vanessa  ..................  11 
 SCS 

 ............  6,58  1:06,84  2.  1:06,84  1:09,12 

 U8 m 
 5  ENSE Leander  ..................  11 

 SCS 
 ............  1:03,23  1.  2:05,60  1:03,23 

 4  EBERHARD Phil  ..................  11 
 SCS 

 ............  3,89  1:07,12  2.  1:07,58  1:07,12 

 U10 w 
 7  MAIER Johanna  ..................  09 

 SCS 
 ............  47,42  1.  47,85  47,42 

 11  ENGELBART Svenja  ..................  08 
 SCS 

 ............  1,54  48,96  2.  48,96  49,90 

 6  EBERHARD Lucy  ..................  08 
 SCS 

 ............  4,63  52,05  3.  52,39  52,05 

 9  CASINI Valentina  ..................  09 
 SCS 

 ............  9,96  57,38  4.  58,36  57,38 

 8  ENSE Malia  ..................  09 
 SCS 

 ............  16,45  1:03,87  5.  1:06,21  1:03,87 

 U10 m 
 15  KOPP Jonas  ..................  08 

 SCS 
 ............  42,32  1.  42,67  42,32 

 14  MURO Levin  ..................  08 
 SCS 

 ............  0,50  42,82  2.  43,32  42,82 

 13  KALDENBACH Julius  ..................  09 
 SCS 

 ............  5,46  47,78  3.  48,35  47,78 

 U12 w 
 19  HINCKELMANN Leni  ..................  06 

 SCS 
 ............  50,51  1.  50,51  50,78 

 18  KOPP Timea  ..................  07 
 SCS 

 ............  0,13  50,64  2.  51,03  50,64 

 20  LÖFFLER Annika  ..................  07 
 SCS 

 ............  1,59  52,10  3.  53,38  52,10 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U12 m 
 21  MAIER Paul  ..................  06 

 SCS 
 ............  43,00  1.  43,44  43,00 

 U14 w 
 25  DRAENERT Lina  ..................  04 

 SCS 
 ............  40,46  1.  40,46  40,90 

 26  ENGELBART Anna-Marina  ..................  05 
 SCS 

 ............  0,07  40,53  2.  40,81  40,53 

 24  JELTSCH Luisa  ..................  05 
 SCS 

 ............  5,75  46,21  3.  46,95  46,21 

 22  EHINGER Chiara  ..................  05 
 SCS 

 ............  8,75  49,21  4.  49,86  49,21 

 U14 m 
 27  JOST Luca  ..................  04 

 WYC 
 ............  38,75  1.  38,75  NAS 

 29  KÄSTNER Tim  ..................  04 
 VFB 

 ............  4,73  43,48  2.  43,48  44,55 

 U16 w 
 30  KOPP Alisa  ..................  02 

 SCS 
 ............  38,13  1.  38,13  38,51 

 31  LÖFFLER Carina  ..................  03 
 SCS 

 ............  3,39  41,52  2.  41,52  42,16 

 U16 m 
 32  RICHTER Marc  ..................  02 

 SCB 
 ............  44,86  1.  44,86  44,92 

 U18 w 
 34  MURO Johanna  ..................  00 

 SCS 
 ............  38,06  1.  38,06  NAS 

 33  KÄSTNER Judith  ..................  00 
 VFB 

 ............  5,39  43,45  2.  43,45  44,37 

 U18 m 
 35  RICHTER Nico  ..................  00 

 SCB 
 ............  40,16  1.  40,16  40,32 

 36  WUTTKE Lukas  ..................  00 
 SCB 

 ............  1,44  41,60  2.  41,60  41,69 

 37  WEISSENRIEDER Cedric  ..................  00 
 SCB 

 ............  2,60  42,76  3.  42,76  44,49 

 75  SCHWARZ Stefan  ..................  00 
 SCB 

 ............  2,78  42,94  4.  42,99  42,94 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Herren 61 
 39  GOSTNER Aldo  ..................  49 

 SCS 
 ............  39,02  1.  39,02  39,50 

 Damen 51 
 42  STROBEL Ute  ..................  60 

 VFB 
 ............  47,54  1.  47,54  47,56 

 41  MÜLLER Gisela  ..................  61 
 SCS 

 ............  2,44  49,98  2.  49,98  50,64 

 Herren 51 
 44  SCHAUTZGY Achim  ..................  60 

 SCB 
 ............  42,47  1.  42,47  43,24 

 46  MÜLLER Walter  ..................  60 
 SCS 

 ............  0,42  42,89  2.  42,89  44,95 

 43  CASINI Roberto  ..................  59 
 SCS 

 ............  10,38  52,85  3.  53,95  52,85 

 Damen 41 
 50  KOPP Sandra  ..................  72 

 SCS 
 ............  44,24  1.  44,24  46,26 

 49  JELTSCH Andrea  ..................  67 
 SCS 

 ............  11,36  55,60  2.  57,32  55,60 

 Herren 41 
 58  MAIER Steffen  ..................  71 

 SCS 
 ............  40,63  1.  41,11  40,63 

 53  KÄSTNER Jörg  ..................  69 
 VFB 

 ............  0,04  40,67  2.  40,67  41,55 

 55  EBERHARD Sajoscha  ..................  73 
 SCS 

 ............  1,72  42,35  3.  42,35  43,25 

 54  WIDL Elmar  ..................  71 
 SCS 

 ............  2,18  42,81  4.  43,17  42,81 

 52  ENSE Michael  ..................  70 
 SCS 

 ............  4,62  45,25  5.  45,25  46,24 

 57  KOPP Bernd  ..................  69 
 SCS 

 ............  4,80  45,43  6.  45,43  46,25 

 60  LÖFFLER Norbert  ..................  68 
 SCS 

 ............  5,44  46,07  7.  46,07  46,90 

 59  MOSCH Thilo  ..................  72 
 SCS 

 ............  9,03  49,66  8.  51,02  49,66 

 61  AZAMAT Kuvatov  ..................  73 
 SCS 

 ............  9,92  50,55  9.  54,49  50,55 

 Damen 31 
 64  SEEBERGER Stephanie  ..................  79 

 SCS 
 ............  45,27  1.  45,27  48,42 

 62  BAUMBUSCH Natalie  ..................  79 
 SCB 

 ............  0,29  45,56  2.  45,56  47,09 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 63  KALDENBACH Simone  ..................  77 

 SCS 
 ............  39,67  1:24,94  3.  1:24,94  NAS 

 Herren 31 
 66  BERCHER David  ..................  85 

 SCS 
 ............  39,26  1.  39,26  39,52 

 65  KALDENBACH Thomas  ..................  77 
 SCS 

 ............  1,87  41,13  2.  41,59  41,13 

 67  BERCHER Patrick  ..................  79 
 SCS 

 ............  13,42  52,68  3.  57,22  52,68 

 U21 m 
 73  AICHER Christoph  ..................  97 

 VFB 
 ............  42,95  1.  42,95  44,15 

 Damen 
 68  MÜLLER Anne  ..................  90 

 SCS 
 ............  41,29  1.  41,29  41,75 

 Herren 
 72  MÜLLER Johannes  ..................  93 

 SCS 
 ............  39,47  1.  39,69  39,47 

 70  BOLLER Tobias  ..................  94 
 SCB 

 ............  0,74  40,21  2.  40,31  40,21 

 69  STROBEL Timo  ..................  89 
 VFB 

 ............  0,76  40,23  3.  40,23  40,87 

 71  BELLER Markus  ..................  89 
 SCB 

 ............  10,02  49,49  4.  50,47  49,49 

 Nicht am Start 

 10  SCHNURR Finja  ..................  08 
 VFB 

 ............ 

 12  SCHÄDLE Luca  ..................  08 
 SCS 

 ............ 

 16  WIDL Moritz  ..................  09 
 SCS 

 ............ 

 17  KOPP Raffael  ..................  09 
 SCS 

 ............ 

 23  MURO Laura  ..................  04 
 SCS 

 ............ 

 28  WAGNER Max  ..................  04 
 VFB 

 ............ 

 38  WUTTKE Leo  ..................  01 
 SCB 

 ............ 

 40  PESCHEL Helmut  ..................  53 
 SCS 

 ............ 

 45  VOETSCH Ernst  ..................  58 
 SCS 

 ............ 

 47  WAGNER Claudia  ..................  71 
 VFB 

 ............ 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 48  WERNER-SCHNURR Denise  ..................  71 
 VFB 

 ............ 

 51  SCHNURR Jörg  ..................  71 
 VFB 

 ............ 

 56  WAGNER Holger  ..................  69 
 VFB 

 ............ 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        74 
 Gewertete Teilnehmer:        61 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Müller  1.  2:03,65 

 72  MÜLLER Johannes  ..................  93 
 SCS 

 ............  39,47  39,69  39,47 

 68  MÜLLER Anne  ..................  90 
 SCS 

 ............  41,29  41,29  41,75 

 46  MÜLLER Walter  ..................  60 
 SCS 

 ............  42,89  42,89  44,95 

 Kopp 1  2.  2:04,69  1,04 

 30  KOPP Alisa  ..................  02 
 SCS 

 ............  38,13  38,13  38,51 

 15  KOPP Jonas  ..................  08 
 SCS 

 ............  42,32  42,67  42,32 

 50  KOPP Sandra  ..................  72 
 SCS 

 ............  44,24  44,24  46,26 

 Kästner  3.  2:07,60  3,95 

 53  KÄSTNER Jörg  ..................  69 
 VFB 

 ............  40,67  40,67  41,55 

 33  KÄSTNER Judith  ..................  00 
 VFB 

 ............  43,45  43,45  44,37 

 29  KÄSTNER Tim  ..................  04 
 VFB 

 ............  43,48  43,48  44,55 

 Maier  4.  2:11,05  7,40 

 58  MAIER Steffen  ..................  71 
 SCS 

 ............  40,63  41,11  40,63 

 21  MAIER Paul  ..................  06 
 SCS 

 ............  43,00  43,44  43,00 

 7  MAIER Johanna  ..................  09 
 SCS 

 ............  47,42  47,85  47,42 

 Löffler  5.  2:19,69  16,04 

 31  LÖFFLER Carina  ..................  03 
 SCS 

 ............  41,52  41,52  42,16 

 60  LÖFFLER Norbert  ..................  68 
 SCS 

 ............  46,07  46,07  46,90 

 20  LÖFFLER Annika  ..................  07 
 SCS 

 ............  52,10  53,38  52,10 

 Eberhard  6.  2:41,52  37,87 

 55  EBERHARD Sajoscha  ..................  73 
 SCS 

 ............  42,35  42,35  43,25 

 6  EBERHARD Lucy  ..................  08 
 SCS 

 ............  52,05  52,39  52,05 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 4  EBERHARD Phil  ..................  11 

 SCS 
 ............  1:07,12  1:07,58  1:07,12 

 Casini  7.  2:50,49  46,84 

 43  CASINI Roberto  ..................  59 
 SCS 

 ............  52,85  53,95  52,85 

 9  CASINI Valentina  ..................  09 
 SCS 

 ............  57,38  58,36  57,38 

 3  CASINI Emily  ..................  10 
 SCS 

 ............  1:00,26  1:00,36  1:00,26 

 Ense  8.  2:52,35  48,70 

 52  ENSE Michael  ..................  70 
 SCS 

 ............  45,25  45,25  46,24 

 5  ENSE Leander  ..................  11 
 SCS 

 ............  1:03,23  2:05,60  1:03,23 

 8  ENSE Malia  ..................  09 
 SCS 

 ............  1:03,87  1:06,21  1:03,87 

 Kaldenbach  9.  2:53,85  50,20 

 65  KALDENBACH Thomas  ..................  77 
 SCS 

 ............  41,13  41,59  41,13 

 13  KALDENBACH Julius  ..................  09 
 SCS 

 ............  47,78  48,35  47,78 

 63  KALDENBACH Simone  ..................  77 
 SCS 

 ............  1:24,94  1:24,94  NAS 

 Schiedsrichter 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 SCS Herren1  1.  1:57,75 

 39  GOSTNER Aldo  ..................  49 
 SCS 

 ............  39,02  39,02  39,50 

 66  BERCHER David  ..................  85 
 SCS 

 ............  39,26  39,26  39,52 

 72  MÜLLER Johannes  ..................  93 
 SCS 

 ............  39,47  39,69  39,47 

 VFB Herren  2.  2:04,38  6,63 

 69  STROBEL Timo  ..................  89 
 VFB 

 ............  40,23  40,23  40,87 

 53  KÄSTNER Jörg  ..................  69 
 VFB 

 ............  40,67  40,67  41,55 

 29  KÄSTNER Tim  ..................  04 
 VFB 

 ............  43,48  43,48  44,55 

 SCS Herren4  3.  2:05,87  8,12 

 58  MAIER Steffen  ..................  71 
 SCS 

 ............  40,63  41,11  40,63 

 55  EBERHARD Sajoscha  ..................  73 
 SCS 

 ............  42,35  42,35  43,25 

 46  MÜLLER Walter  ..................  60 
 SCS 

 ............  42,89  42,89  44,95 

 SCB Herren  4.  2:06,62  8,87 

 35  RICHTER Nico  ..................  00 
 SCB 

 ............  40,16  40,16  40,32 

 36  WUTTKE Lukas  ..................  00 
 SCB 

 ............  41,60  41,60  41,69 

 32  RICHTER Marc  ..................  02 
 SCB 

 ............  44,86  44,86  44,92 

 SCS Herren2  5.  2:08,14  10,39 

 15  KOPP Jonas  ..................  08 
 SCS 

 ............  42,32  42,67  42,32 

 14  MURO Levin  ..................  08 
 SCS 

 ............  42,82  43,32  42,82 

 21  MAIER Paul  ..................  06 
 SCS 

 ............  43,00  43,44  43,00 

 SCS Herren6  6.  2:17,90  20,15 

 54  WIDL Elmar  ..................  71 
 SCS 

 ............  42,81  43,17  42,81 

 57  KOPP Bernd  ..................  69 
 SCS 

 ............  45,43  45,43  46,25 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 59  MOSCH Thilo  ..................  72 

 SCS 
 ............  49,66  51,02  49,66 

 SCS Herren5  7.  2:41,33  43,58 

 52  ENSE Michael  ..................  70 
 SCS 

 ............  45,25  45,25  46,24 

 43  CASINI Roberto  ..................  59 
 SCS 

 ............  52,85  53,95  52,85 

 5  ENSE Leander  ..................  11 
 SCS 

 ............  1:03,23  2:05,60  1:03,23 

 Schiedsrichter 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 34  MURO Johanna  ..................  00 

 SCS 
 ............  38,06  1.  38,06  NAS 

 30  KOPP Alisa  ..................  02 
 SCS 

 ............  0,07  38,13  2.  38,13  38,51 

 25  DRAENERT Lina  ..................  04 
 SCS 

 ............  2,40  40,46  3.  40,46  40,90 

 26  ENGELBART Anna-Marina  ..................  05 
 SCS 

 ............  2,47  40,53  4.  40,81  40,53 

 68  MÜLLER Anne  ..................  90 
 SCS 

 ............  3,23  41,29  5.  41,29  41,75 

 31  LÖFFLER Carina  ..................  03 
 SCS 

 ............  3,46  41,52  6.  41,52  42,16 

 33  KÄSTNER Judith  ..................  00 
 VFB 

 ............  5,39  43,45  7.  43,45  44,37 

 50  KOPP Sandra  ..................  72 
 SCS 

 ............  6,18  44,24  8.  44,24  46,26 

 64  SEEBERGER Stephanie  ..................  79 
 SCS 

 ............  7,21  45,27  9.  45,27  48,42 

 62  BAUMBUSCH Natalie  ..................  79 
 SCB 

 ............  7,50  45,56  10.  45,56  47,09 

 24  JELTSCH Luisa  ..................  05 
 SCS 

 ............  8,15  46,21  11.  46,95  46,21 

 7  MAIER Johanna  ..................  09 
 SCS 

 ............  9,36  47,42  12.  47,85  47,42 

 42  STROBEL Ute  ..................  60 
 VFB 

 ............  9,48  47,54  13.  47,54  47,56 

 11  ENGELBART Svenja  ..................  08 
 SCS 

 ............  10,90  48,96  14.  48,96  49,90 

 22  EHINGER Chiara  ..................  05 
 SCS 

 ............  11,15  49,21  15.  49,86  49,21 

 41  MÜLLER Gisela  ..................  61 
 SCS 

 ............  11,92  49,98  16.  49,98  50,64 

 19  HINCKELMANN Leni  ..................  06 
 SCS 

 ............  12,45  50,51  17.  50,51  50,78 

 18  KOPP Timea  ..................  07 
 SCS 

 ............  12,58  50,64  18.  51,03  50,64 

 6  EBERHARD Lucy  ..................  08 
 SCS 

 ............  13,99  52,05  19.  52,39  52,05 

 20  LÖFFLER Annika  ..................  07 
 SCS 

 ............  14,04  52,10  20.  53,38  52,10 

 49  JELTSCH Andrea  ..................  67 
 SCS 

 ............  17,54  55,60  21.  57,32  55,60 

 9  CASINI Valentina  ..................  09 
 SCS 

 ............  19,32  57,38  22.  58,36  57,38 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 3  CASINI Emily  ..................  10 

 SCS 
 ............  22,20  1:00,26  23.  1:00,36  1:00,26 

 8  ENSE Malia  ..................  09 
 SCS 

 ............  25,81  1:03,87  24.  1:06,21  1:03,87 

 2  LÖFFLER Vanessa  ..................  11 
 SCS 

 ............  28,78  1:06,84  25.  1:06,84  1:09,12 

 63  KALDENBACH Simone  ..................  77 
 SCS 

 ............  46,88  1:24,94  26.  1:24,94  NAS 

 Herren 
 27  JOST Luca  ..................  04 

 WYC 
 ............  38,75  1.  38,75  NAS 

 39  GOSTNER Aldo  ..................  49 
 SCS 

 ............  0,27  39,02  2.  39,02  39,50 

 66  BERCHER David  ..................  85 
 SCS 

 ............  0,51  39,26  3.  39,26  39,52 

 72  MÜLLER Johannes  ..................  93 
 SCS 

 ............  0,72  39,47  4.  39,69  39,47 

 35  RICHTER Nico  ..................  00 
 SCB 

 ............  1,41  40,16  5.  40,16  40,32 

 70  BOLLER Tobias  ..................  94 
 SCB 

 ............  1,46  40,21  6.  40,31  40,21 

 69  STROBEL Timo  ..................  89 
 VFB 

 ............  1,48  40,23  7.  40,23  40,87 

 58  MAIER Steffen  ..................  71 
 SCS 

 ............  1,88  40,63  8.  41,11  40,63 

 53  KÄSTNER Jörg  ..................  69 
 VFB 

 ............  1,92  40,67  9.  40,67  41,55 

 65  KALDENBACH Thomas  ..................  77 
 SCS 

 ............  2,38  41,13  10.  41,59  41,13 

 36  WUTTKE Lukas  ..................  00 
 SCB 

 ............  2,85  41,60  11.  41,60  41,69 

 15  KOPP Jonas  ..................  08 
 SCS 

 ............  3,57  42,32  12.  42,67  42,32 

 55  EBERHARD Sajoscha  ..................  73 
 SCS 

 ............  3,60  42,35  13.  42,35  43,25 

 44  SCHAUTZGY Achim  ..................  60 
 SCB 

 ............  3,72  42,47  14.  42,47  43,24 

 37  WEISSENRIEDER Cedric  ..................  00 
 SCB 

 ............  4,01  42,76  15.  42,76  44,49 

 54  WIDL Elmar  ..................  71 
 SCS 

 ............  4,06  42,81  16.  43,17  42,81 

 14  MURO Levin  ..................  08 
 SCS 

 ............  4,07  42,82  17.  43,32  42,82 

 46  MÜLLER Walter  ..................  60 
 SCS 

 ............  4,14  42,89  18.  42,89  44,95 

 75  SCHWARZ Stefan  ..................  00 
 SCB 

 ............  4,19  42,94  19.  42,99  42,94 

 73  AICHER Christoph  ..................  97 
 VFB 

 ............  4,20  42,95  20.  42,95  44,15 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 
 21  MAIER Paul  ..................  06 

 SCS 
 ............  4,25  43,00  21.  43,44  43,00 

 29  KÄSTNER Tim  ..................  04 
 VFB 

 ............  4,73  43,48  22.  43,48  44,55 

 32  RICHTER Marc  ..................  02 
 SCB 

 ............  6,11  44,86  23.  44,86  44,92 

 52  ENSE Michael  ..................  70 
 SCS 

 ............  6,50  45,25  24.  45,25  46,24 

 57  KOPP Bernd  ..................  69 
 SCS 

 ............  6,68  45,43  25.  45,43  46,25 

 60  LÖFFLER Norbert  ..................  68 
 SCS 

 ............  7,32  46,07  26.  46,07  46,90 

 13  KALDENBACH Julius  ..................  09 
 SCS 

 ............  9,03  47,78  27.  48,35  47,78 

 71  BELLER Markus  ..................  89 
 SCB 

 ............  10,74  49,49  28.  50,47  49,49 

 59  MOSCH Thilo  ..................  72 
 SCS 

 ............  10,91  49,66  29.  51,02  49,66 

 61  AZAMAT Kuvatov  ..................  73 
 SCS 

 ............  11,80  50,55  30.  54,49  50,55 

 67  BERCHER Patrick  ..................  79 
 SCS 

 ............  13,93  52,68  31.  57,22  52,68 

 43  CASINI Roberto  ..................  59 
 SCS 

 ............  14,10  52,85  32.  53,95  52,85 

 5  ENSE Leander  ..................  11 
 SCS 

 ............  24,48  1:03,23  33.  2:05,60  1:03,23 

 4  EBERHARD Phil  ..................  11 
 SCS 

 ............  28,37  1:07,12  34.  1:07,58  1:07,12 

 1  CASINI Alessio  ..................  13 
 SCS 

 ............  32,29  1:11,04  35.  1:16,89  1:11,04 

 Nicht am Start 

 10  SCHNURR Finja  ..................  08 
 VFB 

 ............ 

 12  SCHÄDLE Luca  ..................  08 
 SCS 

 ............ 

 16  WIDL Moritz  ..................  09 
 SCS 

 ............ 

 17  KOPP Raffael  ..................  09 
 SCS 

 ............ 

 23  MURO Laura  ..................  04 
 SCS 

 ............ 

 28  WAGNER Max  ..................  04 
 VFB 

 ............ 

 38  WUTTKE Leo  ..................  01 
 SCB 

 ............ 

 40  PESCHEL Helmut  ..................  53 
 SCS 

 ............ 

 45  VOETSCH Ernst  ..................  58 
 SCS 

 ............ 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 47  WAGNER Claudia  ..................  71 
 VFB 

 ............ 

 48  WERNER-SCHNURR Denise  ..................  71 
 VFB 

 ............ 

 51  SCHNURR Jörg  ..................  71 
 VFB 

 ............ 

 56  WAGNER Holger  ..................  69 
 VFB 

 ............ 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        74 
 Gewertete Teilnehmer:        61 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        13 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 SCS Damen1  1.  1:16,19 

 34  MURO Johanna  ..................  00 
 SCS 

 ............  38,06  38,06  NAS 

 30  KOPP Alisa  ..................  02 
 SCS 

 ............  38,13  38,13  38,51 

 SCS Damen2  2.  1:20,99  4,80 

 25  DRAENERT Lina  ..................  04 
 SCS 

 ............  40,46  40,46  40,90 

 26  ENGELBART Anna-Marina  ..................  05 
 SCS 

 ............  40,53  40,81  40,53 

 SCS Damen3  3.  1:26,56  10,37 

 68  MÜLLER Anne  ..................  90 
 SCS 

 ............  41,29  41,29  41,75 

 64  SEEBERGER Stephanie  ..................  79 
 SCS 

 ............  45,27  45,27  48,42 

 VFB Damen  4.  1:30,99  14,80 

 33  KÄSTNER Judith  ..................  00 
 VFB 

 ............  43,45  43,45  44,37 

 42  STROBEL Ute  ..................  60 
 VFB 

 ............  47,54  47,54  47,56 

 SCS Damen4  5.  1:35,42  19,23 

 24  JELTSCH Luisa  ..................  05 
 SCS 

 ............  46,21  46,95  46,21 

 22  EHINGER Chiara  ..................  05 
 SCS 

 ............  49,21  49,86  49,21 

 SCS Damen5  6.  1:39,47  23,28 

 11  ENGELBART Svenja  ..................  08 
 SCS 

 ............  48,96  48,96  49,90 

 19  HINCKELMANN Leni  ..................  06 
 SCS 

 ............  50,51  50,51  50,78 

 SCS Damen6  1:39,47  23,28 

 7  MAIER Johanna  ..................  09 
 SCS 

 ............  47,42  47,85  47,42 

 6  EBERHARD Lucy  ..................  08 
 SCS 

 ............  52,05  52,39  52,05 
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 Stadtmeisterschaften Friedrichshafen 2018 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

 JG  Teilnehmer + Verein  Stnr  Rang  Diff  Zeit-1  Zeit-2  Total 

 SCS Damen8  8.  1:39,84  23,65 

 50  KOPP Sandra  ..................  72 
 SCS 

 ............  44,24  44,24  46,26 

 49  JELTSCH Andrea  ..................  67 
 SCS 

 ............  55,60  57,32  55,60 

 Schiedsrichter 

   

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SC Schnetzenhausen 

 03-02-2018 / Laterns (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer SM 2018,  ,  Seite 2/2 

 Bewerbsnummer SM 2018,  Seite 2/2 

 Auswertung: SC Schnetzenhausen  Ausdruck: 03-02-2018 / 14:56  TIMING: Microgate RACETIME2 


